



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Tolkdanmark ApS

**Islevdalvej 100 A, 1.
2610 Rødovre**

CVR nr. 32 36 28 34

Årsrapport for 2018/2019
10. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. december 2019
Dirigent

Navn: Mohammed Jaber

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018/2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tolkdanmark ApS
Islevdalvej 100 A, 1.
2610 Rødovre
Hjemmeside: www.tolkdanmark.dk
CVR nr.: 32 36 28 34
Stiftet: 18. august 2009
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Mohammed Jaber, Vigerselv Allé 64, 01. th., 2500 Valby

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tolkvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.242, og et overskud på tkr. 917 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		65.694.379	78.149
Personaleomkostninger	1	-63.759.500	-76.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-412.843</u>	<u>-56</u>
Driftsresultat		1.522.036	1.889
Andre finansielle indtægter		24.287	46
Andre finansielle omkostninger		<u>-304.630</u>	<u>-666</u>
Resultat før skat		1.241.693	1.269
Skat af årets resultat	3	<u>-324.327</u>	<u>-421</u>
Årets resultat		<u>917.366</u>	<u>848</u>
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		335.024	909
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	0
Overført resultat		<u>-617.658</u>	<u>-61</u>
I alt disponering		<u>917.366</u>	<u>848</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note	2017/2018	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4	1.244.336	909
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.244.336	909
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	162.006	176
Materielle anlægsaktiver i alt		162.006	176
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	210.832	211
Finansielle anlægsaktiver i alt		210.832	211
Anlægsaktiver i alt		1.617.174	1.296
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.718.996	22.396
Andre tilgodehavender		4.961.961	4.566
Tilgodehavende selskabsskat		718.168	63
Periodeafgrænsningsposter		46.656	95
Tilgodehavender i alt		24.445.781	27.120
Likvide beholdninger		4.818.473	1.948
Omsætningsaktiver i alt		29.264.254	29.068
Aktiver i alt		30.881.428	30.364

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for udviklingsomkostninger	1.244.336	909
Overført resultat	17.339.509	17.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>19.208.845</u>	<u>18.991</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	265.469	68
Hensatte forpligtigelser i alt	<u>265.469</u>	<u>68</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.640.793	1.738
Gæld til associerede virksomheder	720.800	21
Selskabsskat	0	1.245
Anden gæld	9.045.521	8.301
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>11.407.114</u>	<u>11.305</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>11.407.114</u>	<u>11.305</u>
Passiver i alt	<u>30.881.428</u>	<u>30.364</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	909.312	0	0	17.957.168
Årets resultat	335.024	500.000	700.000	-617.659
	335.024	500.000	700.000	-617.659
Betalt udbytte	0	0	-700.000	0
	0	0	-700.000	0
Egenkapital, ultimo	1.244.336	500.000	0	17.339.509

Registreret
kapital mv.

Egenkapital primo **125.000**

Egenkapital, ultimo **125.000**

Egenkapital, ultimo **19.208.845**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2014/2015</u>	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	59.759.604	72.546
Pensioner	1.000.946	608
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	3.511.991	3.570
Personalemkostninger overført til aktiver	-513.041	-520
Personalemkostninger i alt	63.759.500	76.204
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	112	144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	398.830	51
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	14.013	5
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	412.843	56
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	126.764	288
Regulering af udskudt skat	197.563	133
Skat af årets resultat i alt	324.327	421

Noter

	2017/2018	
		tkr.
4 Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Anskaffelsessum, primo	959.374	0
Tilgang i årets løb	<u>733.854</u>	<u>959</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.693.228</u>	<u>959</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-50.062	0
Årets afskrivninger	<u>-398.830</u>	<u>-50</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-448.892</u>	<u>-50</u>
I alt	<u>1.244.336</u>	<u>909</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	181.005	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>181</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>181.005</u>	<u>181</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-4.986	0
Årets afskrivninger	<u>-14.013</u>	<u>-5</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-18.999</u>	<u>-5</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>162.006</u>	<u>176</u>
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	210.832	233
Tilgang i årets løb	0	21
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-43</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>210.832</u>	<u>211</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>210.832</u>	<u>211</u>

Noter

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2017/2018
		tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019 omfatter:		<u> </u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>375.982</u>	<u>1.341</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u><u>375.982</u></u>	<u><u>1.341</u></u>